

## **Nubiz A/S**

Industriparken 21A, 2.  
2750 Ballerup  
CVR-nr. 42 08 30 03

**Årsrapport for 2023**  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024

Thomas Klavsén  
dirigent

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet:</b>	Nubiz A/S Industriparken 21A, 2. 2750 Ballerup
<b>CVR-nr.:</b>	42 08 30 03
<b>Stiftet:</b>	1. februar 2021
<b>Hjemsted:</b>	Ballerup
<b>Regnskabsår:</b>	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Klavsén
<b>Bestyrelse</b>	Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder Thomas Klavsén Mark Sandø Wils Honoré Søren Søndergaard Kenneth Franklin Jørgensen Henrik Dollerup Kim Noer

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.309.042.

Egenkapitalen udgør kr. 6.810.770.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		17.752.792	8.964.809
Personaleomkostninger.....	1	-9.617.300	-5.904.048
Afskrivninger .....		<u>-56.057</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		8.079.435	3.060.761
Finansielle indtægter .....		22.002	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.893</u>	<u>-24.273</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		8.096.544	3.036.488
Skat af årets resultat .....		<u>-1.787.502</u>	<u>-672.005</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>6.309.042</u></u>	<u><u>2.364.483</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		6.400.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-90.958</u>	<u>-635.517</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>6.309.042</u></u>	<u><u>2.364.483</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>146.418</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>146.418</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>146.418</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>184.859</u>	<u>585.436</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>184.859</u>	<u>585.436</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		2.282.826	1.744.677
Andre tilgodehavender .....		238.800	378.245
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>440.444</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>2.962.070</u>	<u>2.122.922</u>
Likvide beholdninger .....		<u>7.911.697</u>	<u>3.350.732</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>11.058.626</u>	<u>6.059.090</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>11.205.044</u></u>	<u><u>6.059.090</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		400.000	400.000
Overført resultat .....		10.770	101.728
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>6.400.000</u>	<u>3.000.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>6.810.770</b></u>	<u><b>3.501.728</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		769.758	20.084
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		1.428.039	1.072.616
Selskabsskat .....		182.752	11.836
Anden gæld .....		<u>2.013.725</u>	<u>1.452.826</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>4.394.274</b></u>	<u><b>2.557.362</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>4.394.274</b></u>	<u><b>2.557.362</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>11.205.044</b></u>	<u><b>6.059.090</b></u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	8.361.204	5.256.138
Pensioner .....	715.504	407.040
Andre omkostninger til social sikring .....	103.906	57.236
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>187.803</u>	<u>43.432</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>9.368.417</u>	<u>5.763.846</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>14</u>	<u>8</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået huslejekontrakter som baseret på minimum huslejeindeksering, opsigelsesvarsler og øvrige vilkår udgør en forpligtelse på 2.367 t.kr.